
Ģimeņu projektā darbojošos sertificētu mediatoru saraksts        Aktualizēts uz 2019.gada 27.decembri 

 1 

Foto Sertif. 
Nr. 

Vārds, 
Uzvārds Kontakti Darbības 

reģions 
Darba 
valoda 

 

14/1-
2019 

Laima Ārija 
Zelmene 

29254418 
laima.zelmene@gmail.

com 

Rīga  
u.c. pēc  

vienošanās 

Latviešu,  
krievu 

 

14/2-
2019 

Kristīne 
Dārzniece 

29800508 
kristine.darzniece@latnet.l

v 
 

Rīga Latviešu,  
krievu 

 

14/4-
2019 

Elvīra 
Dombrovska 

29414106 
elvira.dombrovska@gm

ail.com 

Mārupe 
u.c. pēc  

vienošanās 

Latviešu,  
krievu 

 

14/5-
2019 

Viktorija 
Portere 

29221053 
viktorija.portere@gmail.co

m 
Ikšķile, 
Rīga 

Latviešu,  
krievu 

 

14/6-
2019 

Dace  
Jenava 

29257008 
dace.jenava@gmail.co

m 

Rīga, 
Rīgas 
rajons, 

Valmiera, 
Jelgava, 
Tukums 

Latviešu,  
krievu,  
angļu 

 

14/7-
2019 

Lelde  
Kāpiņa 

26118847 
lelde.kapina@mediacija

.lv 
Rīga 

Latviešu,  
krievu,  
angļu 

 

14/10-
2019 

Sandra 
Hartmane 

29284543 
s.hartmane@gmail.com Rīga Latviešu,  

krievu 

 

14/11-
2019 

Baiba 
Kalnmeiere 

29241420 
baiba@bkonsultacijas.l

v 

Rīga, 
Rīgas 
rajons, 
Jūrmala 

Latviešu,  
krievu 

 

14/12-
2019 

Guntra  
Riņķe 

29155557 
guntragr@gmail.com 

Rīga  u.c. 
pēc 

vienošanās 

Latviešu,  
krievu 

 

14/15-
2019 

Iveta  
Krūmiņa 

28275992 
mediatore.krumina@g

mail.com 
Rīga Latviešu,  

krievu 

 

14/18-
2019 

Mirga  
Priedīte 

29249571 
mirga.priedite@valm.lv 

Vidzeme, 
Valmiera, 

Rīga 
u.c. pēc 

vienošanās 

Latviešu,  
krievu 

 

14/23-
2019 

Baiba  
Grase 

26100445 
baiba@collegium.lv 

Rīga  u.c. 
pēc 

vienošanās 

Latviešu,  
krievu 



Ģimeņu projektā darbojošos sertificētu mediatoru saraksts        Aktualizēts uz 2019.gada 27.decembri 

 2 

Foto Sertif. 
Nr. 

Vārds, 
Uzvārds Kontakti Darbības 

reģions 
Darba 
valoda 

 

15/1 Daiga Jēgere t.29252455 
djegere@gmail.com 

Rīga, u.c. 
pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu 

 

15/2 Juta Šavdina t.29287644 
mediacija@arete.lv 

Rīga un 
citur pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu 

 

15/5 Marika 
Uškāne 

t.29490079 
 

marika.uskane@gmail.
com 

Rīga, 
Jelgava u.c 

pēc 
vienošanās 

Latviešu, 
krievu 

 

15/8 Līga Tetere t.29433204 
tetere.liga@gmail.com 

Rīga, 
Rīgas 

reģions 

Latviešu, 
krievu 

 

15/10 Agnese 
Knabe 

t.29133295 
agnese.knabe@gmail.c

om 

Jelgava, 
Tukums, 

Rīga, 
Liepāja, 

Ventspils, 
u.c. pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
angļu, 
krievu 

 

15/11 Diāna 
Kožemjakova 

t.29162383 
diana.kozemjakova@g

mail.com 

Rīga, 
Rīgas 

rajons u.c. 
Latvijas 

reģioni  pē
c 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu 

 

15/12 Antra 
Duntava 

t.29414161 
antra.duntava@gmail.c

om 

Rīga, 
Pierīgas 

novadi u.c. 
pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu, 
angļu 

 

15/13 Zenta 
Bičkoviča 

t.29282888 
birojs@bickovica.lv 

Rīga, 
Aizkraukle 

un citur 
Latvijā pēc 
vienošanās 

Latviešu, 
krievu 

 

16/3 Dace Pūce t. 29277251 
dace@buves.lv 

Rīga, 
Rīgas 
rajons, 

Jūrmala, 
Tukums 

Latviešu, 
krievu 

 

16/6 Faila 
Abbasova 

t.29477363 
 info@faila-abbasova.lv 

Liepāja, 
Dobele, 
Jelgava, 
Rīga, u.c. 
pilsētas 

pēc 
vienošanās 

Latviešu, 
krievu, 
angļu 

 

17/2 Inga Dobele t. 26401368 
inga.dobele@inbox.lv 

Liepāja, 
Saldus, 

Ventspils, 
u.c. pēc 

vienošanās 
Kurzemes 

reģionā 

Latviešu, 
krievu 



Ģimeņu projektā darbojošos sertificētu mediatoru saraksts        Aktualizēts uz 2019.gada 27.decembri 

 3 

 

Foto Sertif. 
Nr. 

Vārds, 
Uzvārds Kontakti Darbības 

reģions 
Darba 
valoda 

 

17/4 Olga 
Jeļistratova 

t. 29435044 
olga.yelistratova@gmai

l.com 

Rīga, 
Rīgas 
rajons 

Latviešu, 
krievu 

 

17/5 Ieva Ļeņova 
t. 26409439 

ieva.lenova@gmail.co
m 

Rīga, 
Pierīgas 

novadi u.c. 
pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu, 
angļu 

 

17/6 Evija Kļave t. 29411649  
evija.klave@gmail.com 

Rīga, 
Pierīgas 

novadi u.c. 
pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu, 
angļu, 
franču 

 

18/1 Ringolds 
Rancāns 

t. 22387776 
Ringolds@transform.lv 

Rīga, 
Jelgava 
u.c. pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu, 
angļu 

 

18/2 Guna 
Grāmatniece 

t. 29589889 
guna.gramatniece@gm

ail.com 

Rīga, 
Jūrmala, 

pēc 
vienošanās 

Latviešu, 
krievu, 
angļu 

 

18/3 Dace Kalniņa t. 29466232 
securitate@inbox.lv 

Rīga, 
Pierīgas 
novadi, 

Jūrmala,  
u.c. pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu 

 

18/4 Inga Auziņa t. 26482434 
auzinainga@inbox.lv 

Rīga, 
Pierīga u.c. 

pēc 
vienošanās 

Latviešu 

 

19/1 Tatjana 
Skrauča 

t.26610618 
tatjana.skrauca@lzti.lv Rēzekne Latviešu, 

krievu 

 

19/2 Inese 
Briķena 

t.26598592 
inese.brikena2@gmail.

com 

Rīga u.c. 
pēc 

vienošanās 

Latviešu, 
krievu, 
vācu 

 

19/3 Zane Siliņa 29166142 
silina.zane@gmail.com 

Rīgas 
reģions, 

Kurzeme, 
Zemgale 
u.c. pēc 

vienošanās 
t.sk., ārpus 

Latvijas 

Latviešu, 
krievu, 
vācu 


